isrl' int' pulmone' i stomachu'. **Et**
ille dixit aurige suo. Verte manu' tu-
am i reice me de exercitu q' grauer-
uulnatus su'. Comissum est g' plun-
in die illa. Et rex isrl' stabat i curru
suo c'e' syres. Imortuus e' uespi. Au-
ebat au' sanguis plage' i sinu' cur-
ru'. Et p'eo p'sonuit in uniu'so exci-
tu. anteq' sol occidit. dices. Vn' q'
q' reuertatur i ciuitate' i ciuitate' sua.
q' mortu' e' aut' rex. i platus e' sama-
ria. Sexu'eruntq' rege' i samaria.
Et lauit curru' eius. in piscina sa-
marie. i iuxer' canes sanguine'.
I habenas lauerit uix uerbu' do'. qd'
locutus fuit. Reliqu' uo' sermo
ni' achab. i uniu'sa que fec' i dom-
eburnee qm' edificauit. ciuitate'
q' urbui' q's extruxerat. tunc sc'pta
sunt hec in libro uerboru' dno' regu'
isrl'. Dormui ergo achab cu' p'rib'
 suis. i regnauit octo. r'as sui ei' p'
eo. Iolaphat uero filius asa regnare
cepit sup' iudam. anno q' r'to achab
regis isrl'. Triginta quoq' annor-
erat ei regnare cepit. i r'x quoq' a-
nis regnauit in ier' l' in. Non ma-
tris ei' azuba filia salat. I ambia
uit i omi' uia asa p'ris sui. i n' dedi-
nauit ex ea. Fecitq' qd' rectum e' in
o'sp' dñi. uerumt' excelsa n' abstu-
lit. Adhuc eni' ip's' sacrificabat. i ad-
lebat icensu' in excelsis. Paceq' ha-
buit iolaphat cum rege' isrl'. Reli-
q' aut' uerboru' iolaphat. i opa' eiu'
que gessit i plia. none' h' scripta s'
in libro uerboru' dno' regu' iuda. i
i reliq'as effeminatoru' qui rema-

serant in diebus asa p[ro]p[ri]us eius abstu-
lit de terra. Nec erat tunc rex consti-
tuit in edom. Rex uero iofaphat fecit
classes in mari q[ui] nauigarent in
ophyr p[ro]p[ri]u[m]. Et tunc non potuerunt
quod ostende sunt iasongaber. Tunc
autem ochozias filius achab ad iosa-
phat. Vadant serui mei cum seruis
tuis in amb[us]. Et noluit iofaphat.
Dormiuitq[ue] iofaphat cum patribus suis.
Uesp[er]it e[ss]e cum eis in ciuitate de p[ro]p[ri]o
suo. Regnauitq[ue] iozabam filia ei[us] p[ro] eo.
Ochozias aut[em] filius achab regnare
cepit sup[er] isrl[ael] in samaria anno de-
cimo septimo iofaphath regis iu-
da. Regnauitq[ue] sup[er] isrl[ael] duob[us] annis.
Et fecit malum iconsp[er]u d[omi]ni. et am-
bulauit in uia p[ro]p[ri]i sui et matri sue. et in
uia teroboam filij nabath. qui pec-
care fecit isrl[ael]. Inuenerunt quoq[ue] baal et
adorauit eis. et irritauit d[omi]num d[omi]n-
um isrl[ael]. in uia omnia que fecerat pater eius.

Explicit lib[er] Regum isrl[ael] Incipit lib[er] Re-
gum iudee
Renariat
e aut[em] mo-
ab misit
postq[ue] mor-
tu[us] e[st] achab.
Ceciditq[ue]
ochozias
p[er] cancellos cenaculi sui q[uod] hebari
samaria. et egrotauit. Misitq[ue] nuntios
ad eos dicens ad eos. Ite consulite beel-
zebub d[omi]ni acharon. utrum uiueret
quam de infirmitate mea hac. In-
gis aut[em] d[omi]ni locutus e[st] ad heliam
thesbiten dicens. Surge et ascende i-

occur su[m] in montibus reg[is] samarie.
et dices ad eos. Numquid non e[st] de[us] isrl[ael]
ut eatis ad consulend[um] beelzebub de[um]
acharon. Quis obtinem? hec dicit d[omi]n-
us. De lectulo sup[er] que[m] ascendisti non
descendes. et morte[m] moueris. Et
abiit helias. Reu[er]s[us]q[ue] fuit in ciuitate
ad ochoziam. Qu[is] dixit eis. Q[ui]te re-
u[er]sit estis. At illi reu[er]terunt ei. Vir
occurrit nob[is]. idcirco ad nos. Ite re-
uertimini ad regem qui misit uos.
et dicitis ei. hec dicit d[omi]n-
us. Numquid non
erat de[us] misit ut consulam
beelzebub de[um] acharon. Idcirco
de lectulo sup[er] que[m] ascendisti non de-
scendes. et morte[m] moueris. Qui
dixit eis. Cur figure et hitus e[st] uir
qui occurrit uob[is]. et locutus e[st] u[er]ba
hec. At illi dixerunt ei. Vir pilosus
et zona pellicea circumdatus re[n]ebat.
Qui ait. Helias thesbiten e[st] qui misit
quod ad eum quinquagenarium principum.
et illi qui erant sub eo. Qui ascendit
ad eum. sedentiq[ue] i[n] uertice montis ait.
Hoc d[omi]n-
us rex precepit ut descendas.
Respondensq[ue] helias dixit quinquage-
nario. Si hoc d[omi]n-
us sum. descendat ignis de celo. et deuoret te et tuos. De-
scendit itaq[ue] ignis de celo. et deuo-
rauit eum. et illi qui erant cum eo. Et
sum misit ad eum principem quinquage-
narium alium. et illi cum eo. Qui locutus
e[st] illi. Hoc d[omi]n-
us hec dicit rex. festina.
descende. Respondens helias ait. Si
hoc d[omi]n-
us ego sum. descendat ignis de celo. et deuoret te et tuos. Descen-
ditq[ue] ignis de celo. et deuoraui illum
et tuos. Ite misit principem quinquage-

ad hebas ad hebas
ad me tuum
ad unum an tu
dum uenerunt
fuit phar qui
fuit iocundus
fuit ad d[omi]n-
ego non d[omi]n-
fuit ad d[omi]n-
Quam uer do
si edimant Jer
us cur a tunc p
fuit ad d[omi]n-
hant si uener
pellis sui i mo
ad d[omi]n-
p[er] hunc ante p
fuit ad d[omi]n-
la qu[od] i ferua
te. Dum h[ab]it
duplex fuit
difficilem p[er]
me q[ui] tollat
ad n[on] ind[omi]n-
i d[omi]n-
igne i regu
i ascendit be
Beit[is] an m[od]o
mi per m[od]o
i i uider ei an
fuit ad d[omi]n-
i leuatum pel
Reus i fuit
pellis beatus
ag[us] i d[omi]n-
hete ena me
telle fuit me a
t[er]reus